
Čestné prohlášení

Akce: Krajské kolo v požárním sportu mužů, žen a dorostu

Místo konání: Pardubice

Termín konání: 19.06.2021

Organizace:

a b c d e f

d)   má laboratorně potvrzené prodělání onemocnení covid-19, které není starší jak 180 dní,

Kategorie:

Níže jmenovaný(á) svým podpisem stvrzuje, že s platností ke dni konání:

a)    absolvovál(a) PCR test s negativním výsledkem v posledních 7 dnech,

b)   absolvovál(a) POC antigenní test s negativním výsledkem v posledních 72 hodinách,

c)   absolvovál(a) test s negativním výsledkem v zaměstnání či ve škole v posledních 72 hodinách,

e)   má alespoň 22 dnů po první dávce vakcíny, přičemž mezi podáním první a druhé dávky neuplynulo 

víc, než 90 dnů a od druhé dávky více než 9 měsíců,

f)    má alespoň 14 dní po aplikaci jednodávkové vakcíny, ale ne více, než 9 měsíců.

Příjmení a jméno Datum narození Telefon
Zaškrtněte vhodnou variantu

Podpis


